

Sevgili öğrenciler; bir üst sınıfta eğitim göreceğiniz meslek alanlarına geçişte ihtiyaç duyabileceğiniz konularda size kolaylık sağlamak amacıyla buradaki soru ve cevaplar hazırlanmıştır. Yardımcı olacağı ümidiyle tüm soru ve cevapları okumanızı tavsiye eder ve yerleşeceğiniz meslek alanında şimdiden başarılar dilerim

AMP 9. Sınıflar Md. Yardımcısı, Uğur DEMET

Soru 1 - Alan tercihlerimi hangi tarihler arasında ve nereden yapabilirim?

Cevap - **29 Haziran-10 Temmuz 2020** tarihleri arasında **e-Okul** Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden <https://eokul.meb.gov.tr> adresinden bireysel olarak yapılacaktır.

Soru 2 - Hiçbir şekilde internete ulaşamıyorum, başvuru yapmayı başaramadım... Gibi durumlarda nasıl başvuru yapabilirim?

Cevap - Bu gibi durumlarda **29 Haziran-10 Temmuz 2020 tarihleri arasında KOVİD-19 SALGINI** sebebiyle "ALANA GEÇİŞ, TERCİH VE YERLEŞTİRME KILAVUZU" nun son sayfasında yer alan **EK-2** belgesindeki protokole uymak şartıyla! Okulumuz müdürlüğüne **velisi tarafından** Ek-1 Form doldurularak müracaat edilecektir)

Soru 3 - En fazla kaç tercih yapabilirim?

Cevap - En fazla **15 tercih** yapılabilecek.

Soru 4 - Alan Yerleştirme Puanı (AYP) nedir ve sıralama nasıl yapılır?

Cevap - Anadolu meslek programlarında alana yerleştirme puanı (AYP), ortaokul başarı puanınızın

%40'ı ile 9 uncu sınıf **1. Dönem Sonu** başarı puanının %60'ı toplanarak sistem tarafından sıralama belirlenir.

Soru 5 - Tercih yaparken nelere dikkat etmeliyim?

Cevap - AYP puanı ve sağlık durumunuzun geçmek istediğiniz alanın öğrenimine elverişli olmasına.

Sistemin her okulun kendi öğrencisini önce yerleştireceğini de dikkate alarak;

1. İlgi ve kabiliyetinize göre en çok istediğiniz meslekten başlayarak tercihlerinizi sıralayınız.

Unutmayınız! Çok iyi veya daha az iyi bir bölüm yoktur. En iyi bölüm sizin kabiliyetinize göre, yaparken en başarılı ve mutlu olacağınız bölümdür.

2. Sistem üzerinden ikinci bir tercih hakkı verilmeyeceğinden ve açıkta kalmamanız açısından, puanınızın düşük olduğunu da düşünüyorsanız, okulumuz Alanlarından hepsini **istek sıranıza** göre sisteme girerek tercih ediniz. (**Okulumuzda 9 Alan mevcuttur**)

Önemli Not: Öğrencilerimizin puanına göre okulumuzda yerleşebileceği bir alan tercih yapmaması durumunda ancak boş kalan kontenjan alan/alanlara okul yönetimince yerleştirilebilecektir!

Soru 6 - Başka Meslek Liselerinden tercih yapabilir miyim?

Cevap - Her okulun sistemsal olarak kendi öğrencisini önce yerleştireceğini de hesaba katarak. Evet, ancak!

Önemli Not: Okulumuz dışındaki okul ve alanları tercih eden öğrencilerimiz o okullardaki tercihlerine yerleşememesi durumunda: okulumuzda da yerleşebileceği bir alan tercihi yapmamışsa eğer, puanı ne olursa olsun okulumuzda ancak boş kalan kontenjan alan/alanlara yerleştirilebilecektir!

Dış okul tercihinde bulunan öğrencilerin mağduriyet yaşamaması için; mutlaka tercihlerine puanına göre, okulumuzda yerleşebileceği alan/alanları eklemelidir.

Soru 7 - AMP meslek alanlarına yerleştirme sonuçlarını nasıl öğreneceğim?

Cevap - **17 Temmuz 2020** de ilan edilecek. Sonuçlar, <https://e-okul.meb.gov.tr> ve Veli Bilgilendirme Sisteminden duyurulacaktır. Ayrıca 8383 Mobil Bilgilendirme Servisine üye olan velilerin cep telefonlarına kısa mesaj (SMS) gelecektir.

Soru 8 - Kaynaştırma öğrencisiyim tercih yapacak mıyım?

Cevap - Hayır. Kaynaştırma öğrencileri **merkezi yerleştirmeden sonra** İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonu tarafından özelliklerine uygun meslek alanına yerleştirilecektir.

Soru 9 - Anne/Baba mesleği nedir kimler bu imkândan yararlanabilir?

Cevap - Anne ve/veya babasına **ait çalışır durumda** bir işyeri bulunanlar istemeleri hâlinde; işyerini ve mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından (Ticaret Odası v.b) sicil kaydı ve işyerinin faal olduğunu gösteren güncel Vergi levhası ile belgelendirmeleri şartıyla Anadolu meslek programlarında bu işyerindeki meslek okulumuzda bulunması halinde ilgili alan/dala doğrudan kayıt edilirler.

Soru 10 - Süreç içerisinde gerekli bilgi ve dokümanlara nereden ulaşabilirim?

Cevap - Okulumuzun **Web** sayfası ve **EBA** sayfanızdan "Gruplar" kısmı (AMP 9 YÖNETİM) grubundan.

Soru 11 - Sınıf geçme nasıl olacak?

Cevap - Öğrencilerin yıl sonu puanı, bir dönem puanı ile belirlenecek olup. (**Sadece 1. Dönem puanı**) (Sınıf geçmeyle ilgili birinci dönemde alınan notlar geçerli olacak ve doğrudan sınıfını geçemeyen öğrenciler (**Ağırlıklı Not Ortalaması: 50 Puan altında ve baraj ders/dersleri zayıf olanlar**) başarısız ders sayısı toplamına ve baraj dersi ayrımı olmaksızın sorumlu olarak bir üst sınıfa geçeceklerdir)

Soru 12 - Devamsızlıktan sınıfta kalır mıyım?

Cevap - Sadece 1. dönemde yapılan devamsızlıklar dikkate alınacak olup bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin ilgili hükümleri doğrultusunda devamsızlık süresini dolduran öğrenciler sınıf tekrarına kalacaktır.

Açıklama - (**1.Dönem İtibarı ile** Özürsüz 10 günü aşanlar ve Özürlü+Özürsüz toplamında 30 günü aşanlar) sınıf tekrarına kalacaktır.

Soru 13 - Sorumlu olarak geçtiğim derslerin sınavları ne zaman yapılacak?

Cevap - Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği hükümlerine göre **sorumluluk sınavları**, birinci dönemin ilk haftası, ikinci dönemin ilk haftası ile son iki haftası içerisinde yapılır.

Soru 14 – Burada bulamadığım veya anlayamadığım sorularım olursa bilgi için nasıl iletişim kuracağım?

Cevap - Öncelikle sınıf ve Okul Rehber öğretmeninizden bilgi almak esastır.

Adı Soyadı: Sınıfı: Okul No'su veya T.C kimlik Numarası: Doğudan ulaşılacak telefon numarası: ve bilgi edinmek istediğiniz sorunun anlaşılabilir ve açık şekilde yazılması kaydı ile;

Okulumuz mail adresi : hpidae@gmail.com

İlgili Müdür Yardımcısı : ugrdemt@gmail.com adreslerine mail yazarak ulaşabilirsiniz.

Not: Kimlik ve iletişim bilgileri olmayan ayrıca içeriği anlaşılabilen sorulara kesinlikle cevap verilmeyecektir.

OKULUMUZDAKİ MESLEK ALANLARI

1. ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI
2. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİSİ ALANI
3. MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI
4. METAL TEKNOLOJİLERİ ALANI
5. MOBİLYA İÇ TASARIM ALANI
6. MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI
7. MÜZİK ALETLERİ YAPIMI ALANI
8. RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ ALANI
9. BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ ALANI

İlgili Kılavuz İçin link

e-Kılavuz 2020/Alana Geçiş, Tercih ve yerleştirme kılavuzu : <http://meslekitanitim.meb.gov.tr/>